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FAST & EXTREME
УНИВЕРЗА ЛНО ЛЕПИЛО СО ВИСОК А ПОЧЕТНА 
ЦВРСТИНА НА ПОВРЗУВАЊЕ

Професионално, с упер к вали т е т но лепило 
за ск лопување врз основа на иновативната 
технологија POWER-BOOST со висока почетна 
цврстина на поврзување и извонредни механички 
својства по стврднувањето. FAST & EXTREME 
универзално лепило се користи за поврзување и 
составување на разни материјали, вклучувајќи и 
потешки, и за еластично поврзување на делови од 
конструкции кои подлежат на вибрации. 

Карактеристики

	¬ Висока почетна цврстина на поврзување: 
320 kg/m2.

	¬ За внатрешна и надворешна употреба.

	¬ Одлична адхезија на: бетон, мермер, гранит, 
керамика, тула, челик, железо, алуминиум, 
стакло, ПВЦ, полиестер, плута, лим, дрво… Не е 
погоден за полиетилен, полипропилен и тефлон.

	¬ Одлични механички својства и голема тврдост.

	¬ Отпорен на вибрации.

	¬ Еколошко; без растворувачи, изоцијанат и 
силикони.
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TRANSPARENT
ПРОЅИРНО ЕЛАСТИЧНО ЛЕПИЛО

Професионално квалитетно 100 % проѕирно 
еластично лепило, произведено врз основа на 
иновативната технологија POWER-BOOST, погодно 
за правење невидливи спојки меѓу различни 
материјали. Транспарентното еластично лепило 
се користи за лепење и склопување на разни 
материјали и правење невидливи споеви, за 
еластично поврзување на делови од конструкции 
кои се подложни на вибрации и за невидливо 
п о в р з у в ањ е н а с т ак л о и д р у г и пр о ѕ ирни 
материјали. 

Карактеристики

	¬ Одлична адхезија на: бетон, мермер, керамика, 
порцелан, стак ло, ПВЦ , полиестер, плу та, 
а л у мини у м, лим, д рво… Не е пог о д ен за 
полиетилен, полипропилен и тефлон.

	¬ За внатрешна и надворешна употреба.

	¬ Еколошко; без растворувачи, изоцијанат и 
силикони.

	¬ Хемиски неутрално лепило, не ја оштетува 
површината. 

	¬ Без корозија.

	¬ Атмосферски влијанија, отпорни на УВ светлина 
и стареење.
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BOND & SEAL
ЕЛАСТИЧНО ЛЕПИЛО И ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА 
СИТЕ МАТЕРИЈАЛИ

Професионалното еластично лепило и заптивно 
средство се базира на иновативната технологија 
POWER-BOOST. Има исклучително широк спектар 
на адхезија на различни материјали и е отпорен на 
мувла. Создава трајно еластична и цврста спојка, 
отпорна на вибрации и удари. FIX EXPERT BOND & SEAL 
еластичното лепило и заптивната смеса се користи 
за лепење и запечатување на различни материјали 
в о в о з и л а т а ,  б р о д о г р а д б а т а и г р а д е ж н а т а 
индустрија, како и за различни апликации за лепење 
и запечатување во домаќинството. Погоден е и за 
лепење панели и покриви, за запечатување споеви 
во силоси, резервоари, контејнери, ваку умски 
системи и мрежи за компримиран воздух, како и за 
лепење на прозорски прагови и летви.

Карактеристики

	¬ Еластично, отпорно на мувла и заптивка за сите 
материјали.

	¬ За внатрешна и надворешна употреба.

	¬ Одлична адхезија на повеќето градежни материјали 
без претходно обложување: бетон, тула, мермер, 
гипс, керамика, дрво, алуминиум, железо, лим, 
месинг, стакло, плексиглас, поликарбонат, XPS, 
EPS, PVC, ABS, полиестер, плута ... Не е погоден за 
полиетилен, полипропилен и тефлон.

	¬ Добра адхезија на влажни површини, освен дрво.

	¬ Еколошко; без растворувачи, изоцијанат и силикони.

	¬ Хемиски неутрална маса, не ја оштетува површината. 

	¬ Без корозија, штити од корозија.
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FIX EXPERT ANCHOR
ХЕМИСКО ЗАКОТВУВАЊЕ 
Лепилата за хемиско анкерирање се лепила врз 
основа на разни синтетички смоли кои се користат 
за поврзување на градежни и не-конструк тивни 
елементи. Тие обично се двокомпонентни системи кои 
се стврднуваат преку хемиска реакција и мора да се 
мешаат пред употреба.

Лепилата за хемиско анкерирање се користат за 
анкерирање на метални елементи во основниот 
материјал.
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ANCHOR PE
ЛЕПИЛО ЗА БРЗО ПРИЦВРСТУВАЊЕ  

FIX E XPERT ANCHOR PE двокомпонентното брзо 
анкерирано лепило се користи за лепење на нормално 
оптоварени анкери во ѕидови, тули и бетон, како 
поправен мал тер или како лепило за бе тонск и 
елементи. Се корис ти и за поправка на дупки и 
пукнатини, прицврстување врати, огради, ролетни, 
антени, конзоли, фитинзи за кабли и индустриски 
машини. Има одлична адхезија на сите градежни 
ма т ерија ли и може д а с е корис т и и при ниск и 
температури.

Карактеристики

	¬ Брзо се стврднува. 

	¬ Погодно е и за ниски температури, дури и до -10 °C, 
складирано во картуша на 20 °C.

	¬ Не капе, погодно за надземни апликации.

	¬ Отпорност на температура од - 40 °C до 80 °C.

	¬ Исклучителна адхезија на сите 
градежни материјали. 

	¬ Економично лепило; одлична  
вредност за парите.

ANCHOR PE ETA
СЕРТИФИЦИРАНО ЛЕПИЛО ЗА БРЗО ПРИЦВРСТУВАЊЕ  

FIX EXPERT ANCHOR PE ETA сертифицирано лепило за 
брзо анкерирање се користи за хемиско анкерирање 
на шипки за армирање со среден товар во бетон, 
ѕидарија или таму каде што е европска сертификација. 
Се користи и како поправен малтер или лепило за 
бетонски елементи, фасадни елементи, дрвени 
конструкции, метални конструкции, конзоли, огради, 
санитарни врски, цевки. Погоден за прицврстување 
на врати, огради, ролетни, антени, конзоли, фитинзи 
за кабли и индустриски машини. 

Карактеристики

	¬ Брзо се стврднува. 

	¬ Висока цврстина на лепење со голема носивост.

	¬ Се користи во влажен и сув бетон.

	¬ Не се спушта на вертикални површини.

	¬ Не капе, погодно за надземни апликации.

	¬ Без растворувачи и без стирен.
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ANCHOR VE
ЛЕПИЛО ЗА БРЗО АНКЕРИРАЊЕ ДУРИ И ПОД ВОДА

Лепилото за брзо анкерирање FIX EXPERT ANCHOR VE се 
користи за хемиско анкерирање на силно и нормално 
оптоварени армирачки шипки во камен, бетон, лесен 
бетон, тула, дрво, тешки и материјали трајно под вода. 
Како малтер за репарирање или лепило за бетонски 
елементи. Погоден за прицврст ување на врати, 
огради, ролетни, антени, конзоли, фитинзи за кабли и 
индустриски машини. 

Карактеристики

	¬ Брзо стврднување, многу отпорно.

	¬ Висока цврстина на лепење со голема носивост.

	¬ Лесно истиснување и инјектирање.

	¬ Се користи со влажен и сув бетон.

	¬ Отпорен на хемикалии.

ANCHOR VE ETA
СЕРТИФИЦИРАНО ЛЕПИЛО ЗА БРЗО АНКЕРИРАЊЕ ДУРИ 
И ПОД ВОДА

Сертифицирано двокомпонентно хемиско лепило за 
прицврстување со ETA (Европско техничко одобрение). 
Сер т ифицирано т о лепило за брзо анкерирање 
FIX EXPERT ANCHOR VE ETA се користи за хемиско 
закотвување на силно и нормално оптоварени 
зајакнувачки шипки од камен, бетон, лесен бетон, 
тула, дрво. Како малтер за репарирање или лепило 
за бетонски елементи. Брзо се стврднува, има висока 
јачина на лепење, има висока носивост и обезбедува 
добра хемиска отпорност.

Карактеристики

	¬ ЕТА тестиран за 50-годишен работен век на анкер.

	¬ Се користи со влажен и сув бетон и за материјали кои 
се користат во подводната конструкција.

	¬ Лесно истиснување и инјектирање.

	¬ Отпорен на оган (R240).

	¬ Не капе, погодно за надземни апликации.

	¬ Погоден и за вода за пиење.

	¬ VOC содржина: A+.
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ДОПОЛНИТЕЛНА 
ПРОГРАМА
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ANCHOR MIXER SET
СТАТИЧКИОТ МИКСЕР ГАРАНТИРА ДЕКА ХЕМИСКИТЕ МАЛТЕРИ СЕ 
ПРАВИЛНО ИЗМЕШАНИ 

Секој картриџ со лепила од 300 ml за хемиско анкерирање FIX EXPERT 
ANCHOR има прикачено два статични миксери.

Дополнително, достапен е посебен сет од три статични миксери.

Димензии:

	¬ Поставете 3 x статичен миксер

PVC ANCHOR SLEEVE SET
МРЕЖНИОТ РАК АВ Е Е ДНОС ТАВЕН НАЧИН Д А ГИ ПРИЦВРС ТИТЕ 
СИДРИШТАТА ВО ШУПЛИВ ОСНОВЕН МАТЕРИЈАЛ, КАКО ШТО Е ЅИД ОД 
ШУПЛИВИ ТУЛИ ИЛИ ЅИД НАПРАВЕН ОД ПОРОЗЕН МАТЕРИЈАЛ 

Наполнете го мрежниот ракав со хемиски малтер. Откако ќе го вметнете 
сидриштето, притиснете ја масата во дупката низ дупките на мрежниот 
ракав. Создава силна врска помеѓу хемикалијата малтер, мрежест ракав 
и дупче. Капачето овозможува мрежниот ракав да остане во центарот 
на дупката. Дијаметарот на ѕидната обвивка е еднаков на дијаметарот 
на дупката. 

Димензии:
	¬ Комплет 3 x ПВЦ мрежести ракави  12 x 80 mm
	¬ Комплет 3 x ПВЦ мрежести ракави  16 x 130 mm
	¬ Комплет 3 x ПВЦ мрежести ракави  20 x 85 mm

ANCHOR CLEANING PUMP
ПУМПАТА ЗА ЧИСТЕЊЕ 

Правилното чистење на дупките е од суштинско значење за правилно 
закотвување.

Пумпата за чистење се користи за чистење на ситната прашина од 
дупката.

Димензии:

	¬ Пумпа за чистење 280 mm 

	¬ Пумпа за чистење 190 mm
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ANCHOR CLEANING BRUSH
ЧЕТКАТА ЗА ЧИСТЕЊЕ 

Правилното чистење на дупките е од суштинско значење за правилно 
закотвување.

Четката за чистење се користи за чистење на честичките прашина од 
дупката.

Димензии:

	¬ Cleaning metal brush ф18 mm
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